
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 
 

Prot. n. AOOUSPAQ - 6042    L’Aquila, 17.08.2010 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 
VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2010/11 sottoscritto in data 15 luglio 2010; 
VISTO  il C.C.I.R. del 27.07.2010, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2010/11; 
VISTO  l’art. 6 bis del C.C.N.I. sottoscritto in data 15 luglio 2010; 
VISTA  la nota, ministeriale prot.n. 7342 del 02.08.2010; 
VISTA  la nota ministeriale prot.n. 5358 del 25.5.2010 – Tabella licei – allegato E; 
VISTE  le domande prodotte dagli interessati, pervenute in tempo utile a questo Ufficio; 
 

D I S P O N E 
 

in data odierna è pubblicato l’elenco dei docenti interessati all’utilizzazione nei licei musicali per 
l’a.s. 2010/11 nonché l’elenco degli esclusi. 
 
Avverso il presente elenco, i docenti esclusi potranno presentare motivato reclamo entro cinque 
giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
                                                                                                            F.to   Il Responsabile dell’Uff. III 
                            dott.ssa Rita Vitucci 
 
 
 
liceo musicale_decreto pubblicazione elenco docenti 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed  
Istituti Statali di ogni ordine e grado  LORO SEDI 
Alle OO.SS. provinciali   LORO SEDI 
Al Sito WEB dell’Ufficio   SEDE 
Agli UU.SS.PP.    LORO SEDI 
 
 


